51 1 NISSAN/ VERSA, SV, 1.6 flex, 5 portas 
(OKE8B79)

2014/14

1.1.5 A planilha atualizada dos itens do contrato encontra-se anexa a este
termo aditivo.

CLÁUSULA SEGUNDA –  DO VALOR ATUAL DO CONTRATO
2.1 Após as alterações solicitadas, o valor anual do contrato passa a ser de R$ 89.319,98
(oitenta e nove mil, trezentos e dezenove reais e noventa e oito centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União do exercício de 2024, na dotação